
三重県病院薬剤師会
令和４年度第２回感染制御部会研修会

令和４年８月５日（金）

18:55～20:00

19:00～20:00

共催： 三重県病院薬剤師会 MSD株式会社

鈴鹿回生病院 診療関連部副部長/兼薬剤管理課課長

木村 匡男 先生

日 時 形態
WEB配信

※事前登録が必要となります

裏面をご参照下さい。

製品紹介 18:55～19:00『ザバクサ®配合点滴静注用動画』 MSD株式会社

東北医科薬科大学大学院薬学研究科

臨床感染症学教室 教授 藤村 茂 先生

座長

演者

講演

『薬剤耐性グラム陰性桿菌感染症の戦力分析』

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「令和4年度 第2回 感染制御部会研修会」を下記の如く開催させて頂く運び
となりました。
ご多用の折りに誠に恐縮ではございますが、是非ともご視聴賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

①本研修会は、日病薬感染制御専門・認定薬剤制度、日病薬病院学認定薬剤師制度の単位が取得できません。
②本研修会は、Veeva 社が提供している Veeva Engage か Zoom というアプリケーションを使用しています。

事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。
※Mac には Veeva Engage のアプリケーションがございませんので Zoom のアプリケーションでご参加ください。

③弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connect の会員登録を事前にお願いしております。
④ご視聴にはExpress mail による事前の参加登録が必要です。本研修会にご参加を希望される場合は、担当MR に
ご連絡ください。※別途、弊社担当者から会員登録、参加登録のご案内をさせていただきます。

⑤講演・質疑ともにLive 配信いたします。
※本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。



ご視聴のお申し込みのご案内
・本研修会は事前登録制となっております。

ご視聴を希望されます先生は,下記の手順にてご登録をお願いします。

・ MSD Connectにご登録の先生
弊社担当者より、本研修会のご案内メールを送信致しますので、
ご参加の登録のお手続きをお願い致します。

件名 【MSD○〇】 三重県病院薬剤師会令和４年度第２回 感染制御部会 研修会

・ MSD Connectに新規登録、以前に、エクスプレスメールを希望しない
にチェックされました先生、登録状況がご不明な先生

2次元コードより必要事項をご入力の上、送信下さい。
ご注意事項 手順の①②をご承諾いただきませんと当日のリンクを送信
することが出来ませんのでお間違えの無いようお願い致します。

手順 ① MSD Connect利用規約への同意にします。
② エクスプレスメールを受け取ることに希望します。
③ 以降の項目を入力して頂き送信をお願い致します

お問い合わせ先
MSD株式会社 野瀬 篤司
TEL :080-6804-7961
Mail :atsushi.nose@merck.com

2次元コードからの
参加登録期限
7月28日（木）

＜2次元コードURL＞
https://mc-01-app-
us.veevacrm.com/221.2.100/app/surveys/index?EmailId=a2
710000006VZXIAA4&AccountId=0011000001PBWpzAAH&
OrgId=00D10000000JvL7EAK&SurveyId=a2F1000000ADiB
BEA1&AppDocId=a1q1000000udMv2AAE&#/survey

https://mc-01-app-us.veevacrm.com/221.2.100/app/surveys/index?EmailId=a2710000006VZXIAA4&AccountId=0011000001PBWpzAAH&OrgId=00D10000000JvL7EAK&SurveyId=a2F1000000ADiBBEA1&AppDocId=a1q1000000udMv2AAE&#/survey

	スライド番号 1
	スライド番号 2

